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Nombre de la Empresa
EMPORIO INGENIERÍA SAS

BIC Numero de Contrato / Orden de Servicio CW77747

DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD A DESARROLLAR

Objeto

“OBRAS PARA EL DESMANTELAMIENTO Y DEMOLICION DE EQUIPOS Y ESTRUCTURAS DE LA ESTACIÓN CASTILLA 1 DE LA GERENCIA DE OPERACIONES DE DESARROLLO Y PRODUCCIÓN CASTILLA DE LA VICEPRESIDENCIA

REGIONAL ORINOQUIA DE ECOPETROL S.A.”

Descripción General de Actividades

Desmantelamiento de estructuras metálicas Desmantelamiento de equipos, tuberías, accesorios y válvulas Excavación manual Demoliciones

Tiempo de Ejecución

1095 días calendario

Fecha Estimada de Inicio

01/09/2023

Ubicación de los Trabajos

Castilla La Nueva

Canales de Atención del Contratista Profesional de Gestión Contractual Líder Técnico

Maria Paula Padilla Carrillo paula.padilla@emporio.com.co 3114583658 Rigoberto Patiño Rivera Álvaro Antolínez Pastrana
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REQUERIMIENTO DE MANO DE OBRA RESULTADO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN

Cargo Vacante
Tipo de

Requerimiento
Perfil

Tipo de

Salario

Tipo de

Contrato

Pruebas

de

Ingreso

Examenes

Medicos

Código

Vacante

No. de

Postulados

Prestador

Autorizado

del SPE

Código de

Certificado

de

Residencia

Municipio Observaciones

Hse operativo 1 MONC

Profesional, técnico o tecnólogo en SST,

ingeniero ambiental, de producción o industrial

especialista en SST o carreras a fines con

licencia en SST. Acreditar experiencia general

como inspector,

Legal Obra Labor Si Si

N/A

311222-

133027

0

1

N/A

BOLSA DE

EMPLEO

COFREM

N/A

SI

N/A

CASTILLA

N/A

N/A

supervisor o HSE operativo de dos (02) años

en el sector de hidrocarburos.

Ayudante obra

civil
6 MOC

No requiere educación específica, se valida

con la experiencia requerida, preferiblemente

bachiller. Experiencia en la construcción de

obras civiles con mínimo de un (01) año

debidamente

Legal Obra Labor Si Si

N/A

311222-

133023

311222-

133032

0

4

5

N/A

BOLSA DE

EMPLEO

COFREM

BOLSA DE

EMPLEO

COFREM

N/A

SI

SI

N/A

CASTILLA

CASTILLA

N/A

N/A

N/A

certificado como ayudante de obra civil.
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Electricista 1 MONC

Técnico o Tecnólogo electricista, debe contar

con Tarjeta CONTE TE1 - TE4 - TE5 - TE6

vigente y conocimiento en Normas eléctricas

IEEE, RETIE, NTC2050 y RETILAP. Acreditar

ocho (08) años de

Legal Obra Labor Si Si

N/A

311222-

133030

0

1

N/A

BOLSA DE

EMPLEO

COFREM

N/A

SI

N/A

CASTILLA

N/A

N/A

experiencia en Instalación conexionado de

sistemas de alumbrado, estructuras de

transmisión eléctrica, bancos de ductos,

conexionado de tableros, montaje de

subestaciones eléctricas y conexionado

de instrumentos y válvulas.

AYUDANTE

TECNICO DE

SOLDADURA

7 MOC

No requiere educación específica,

preferiblemente bachiller. Experiencia en el

área de metalistería como mínimo de un (01)

año debidamente certificado como ayudante

técnico.

Legal Obra Labor Si Si

N/A

311222-

133026

311222-

133033

0

4

6

N/A

BOLSA DE

EMPLEO

COFREM

BOLSA DE

EMPLEO

COFREM

N/A

SI

SI

N/A

CASTILLA

CASTILLA

N/A

N/A

N/A

ASPECTOS ADMINISTRATIVOS REQUISITOS PARA LA CONTRATACIÓN

Dotación
Los elementos de protección personal básicos y especiales serán entregados por el contratista. De

acuerdo a ley y/o por Ecopetrol. - Hoja de vida- Certificado de residencia vigente- Certificado de la cuenta bancaria- Certificado de antecedentes

judiciales- Certificado de estudios y laborales- Cursos fomento (si lo tiene)- Fotocopia libreta militar (opcional)-

Fotocopia carnet de vacunación (tétano, fiebre amarilla )- Fotocopia de la cedula al 150%- Certificado afiliación de

pensión- Certificado afiliación a EPS- 1 foto 3x4 fondo blanco o en archivo JPG

Alimentación Suministrado por el contratista en especie

Transporte Suministrado en los puntos de encuentro definido por el contratista.
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Horario de Trabajo 47 Horas semanales

Forma y Fechas de

Pago
Quincenal

OBSERVACIONES OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCIÓN

Con el avance de la obra se irá realizando vinculación de personal si se requiere. N/A


